

**यूको बैंक
आवश्यक निर्देश**

- (1) खातेदारों से निवेदन है कि वे यह नोट करें कि बैंक में जमा किये जाने वाले सभी चेक, ड्राफ्ट आदि/घन-राशियों रजिस्ट्री ड्रक से भेजी जाये या रोकड़ विभाग में जमा की जाये, क्योंकि रोकड़ विभाग के बाहर का कोई भी व्यक्ति रोकड़ प्राप्त करने का अधिकार नहीं है।
- (2) खातेदारों से चाहिए कि यह पास बुक में पूरी प्रविष्टियाँ करवा कर यथासम्भव उसी दिन शाखा से इसे प्राप्त कर लें, अन्यथा वह शाखा से इसकी रसीद प्राप्त कर लें, जिसमें इस बात का भी उल्लेख हो कि पास बुक किसी दिन लौटायी जायेगी।
- (3) बचत बैंक खाता के प्रचलित नियम शाखा से अनुरोध कर प्राप्त किये जा सकते हैं।

**UCO BANK
IMPORTANT**

- (1) Constituent are requested to note that all moneys remitted to the Bank should either be sent by Registered Post or handed over to the Cash Department, as no individual(s) outside the Cash Department has/have authority to receive cash.
- (2) The account-holder should insist on delivery of Pass Book made uptodate as far as possible on the same date; otherwise he should obtain a receipt indicating when the pass Book will be delivered.
- (3) Deposit Rules in vogue can be obtained by account-holder from the Branch on request.

यूको बैंक  **UCO BANK**

IF : UCBA000032

MICR Code: 211028002

**विवरण
Branch**




4 SARDAR PATEL .ALLAHABAD VARANASI 211001
Phone:

नाम GEETA DEVI
Name CO NAVEEN MAHILA SEWA SADAN INTER
पता ALLAHABAD
Address ALLAHABAD -Pin :211003

00320100010714
PB.No: 1

(Signature)

सह. प्रबन्ध/Asst. Manager

 यूको बैंक UCO BANK

व्यक्त बैंक खाता संख्या / S.B. Account No. 00320100010714

दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक संख्या Cheque No.	चेक तारीख Cheque Date
	FFD BALANCE		
05/03/2020	Vbvv/PRCR/0065073706		
13/03/2020	NEFT/ ALLAHABAD COLL		
16/03/2020	TO CASH		
17/03/2020	INDIANDIL ADANI GAS	30	04/03/2020
17/03/2020	INDIANDIL ADANI GAS	25	20/01/2020
17/03/2020	SMS CHARGES JUL19-DE		
04/04/2020	00320100010714: Int P		
09/04/2020	APBS: IOC Ref No5318		
13/04/2020	NEFT/ ALLAHABAD COLL		
22/04/2020	TO CASH		
05/05/2020	APBS: IOC Ref No5376		
11/05/2020	TO SARANSH SINGH	31	11/05/2020
30/05/2020	LIFE INSURANCE CORPO	32	26/05/2020
02/06/2020	TO SARANSH SINGH	33	02/06/2020
04/06/2020	DMSBY: 2020-RELBRO002		
18/06/2020	TO SARANSH SINGH	34	18/06/2020
01/07/2020	NEFT/ ALLAHABAD COLL		
	FFD BALANCE		
	SB CLOSING BALANCE		


निकाली गयी रकम Withdrawals	जमा की गयी रकम Deposits	शेष Balances	अधिकारी के हस्ताक्षर Officers Initials
		865016.45Cr	
		0.00	
950.00		864066.45Cr	
	71113.00	935179.45Cr	
20000.00		915179.45Cr	
1618.00		913561.45Cr	
1618.00		911943.45Cr	
8.55		911934.90Cr	
	6784.00	918718.90Cr	
	210.05	918928.95Cr	
	87096.00	1006024.95Cr	
		956024.95Cr	
50000.00		956235.00Cr	
	210.05	941235.00Cr	
15000.00		935163.00Cr	
6072.00		915163.00Cr	
20000.00		915151.00Cr	
12.00		895151.00Cr	
20000.00		2838238.00Cr	
	1943087.00	0.00	
		2838238.00Cr	

Handwritten signature

CKYC NO:

Page No.

00320100010714

 यूको बैंक UCO BANK

बचत बैंक खाता सं० / S.B. Account No.

दिनांक Date	विवरण SB OPENING BALANCE Particulars	चेक संख्या Cheque No.	चेक तारीख Cheque Date	निकाली गयी रकम Withdrawals	जमा की गयी रकम Deposits	शेष Balances	अधिकारी के हस्ताक्षर Officers Initials
04/07/2020	00320100010714: Int. P				6145.00	2844383.00Cr	
15/07/2020	TO BRIJ GOPAL SINGH	35	15/07/2020	50000.00		2794383.00Cr	
23/07/2020	LIFE INSURANCE CORPO	36	15/07/2020	6072.00		2788311.00Cr	
05/08/2020	TO CASH			20000.00		2768311.00Cr	
05/08/2020	SARANS SINGH	37	05/08/2020	10000.00		2758311.00Cr	
25/08/2020	TO CASH			10000.00		2748311.00Cr	
11/09/2020	TRF TO FDR	38	1/09/2020	500000.00		2248311.00Cr	
27/09/2020	SMS CHARGES JAN20-JU			5.55		2248305.45Cr	
06/10/2020	00320100010714: Int. P				18161.00	2266466.45Cr	
04/11/2020	EKHA SALES PRIVATE			21000.00		2245466.45Cr	
05/11/2020	EKHA SALES PRIVATE	40	03/11/2020	519000.00		1726466.45Cr	
21/12/2020	CHIT / ASEF 0310			20.25		1726446.20Cr	
23/12/2020	NET / GALLAHAD				243766.00	1970212.20Cr	
28/12/2020	SMS CHARGES 01 JUL20-			1.20		1970211.00Cr	
29/12/2020	LIFE INSURANCE CORPO	41	21/12/2020	6072.00		1964139.00Cr	
02/01/2021	00320100010714: Int. P				12321.00	1976460.00Cr	

Arif

ERVE NB:

PG No : 1

00320100010711

 यूको बैंक UCO BANK

बचत बैंक खाता संD / S.B. Account No.

दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक संख्या Cheque No.	चेक तारीख Cheque Date	निकाली गयी रकम Withdrawals	जमा की गयी रकम Deposits	शेष Balances	अधिकारी के हस्ताक्षर Officers Initials
05/01/2021	SB OPENING BALANCE			40000.00		1976460.00	
21/01/2021	FD BALANCE					936460.00Cr	
	FD CASH			10000.00		1926460.00Cr	
21/01/2021	NEFT/ ALLAHABAD COLL				6908.00	1933368.00Cr	
27/01/2021	AMC ATMCRO-JUN19toMA			120.00		1933248.00Cr	
28/02/2021	POS/PRCR/10591862394			9000.00		1924248.00Cr	
04/03/2021	NEFT/ LICALLAHABAD				126887.00	2051135.00Cr	
22/03/2021	LIFE INSURANCE CORP	43	16/03/2021	6072.00		2045063.00Cr	
27/03/2021	SMSQ CHRG 01JAN21-31			23.60		2045039.40Cr	
04/04/2021	00320100010711: Int. P				12152.00	2057191.40Cr	
23/04/2021	DDVV/HNCR/1113040638			743.00		2056448.40Cr	
23/04/2021	DDVV/HNCR/1113041624			1000.00		2055448.40Cr	
28/05/2021	PMSB/2021:RELBRO037			12.00		2055436.40Cr	
09/06/2021	TRF TO KSHA SINGH	44	09/06/2021	10000.00		2045436.40Cr	
10/06/2021	DDVV/HNCR/1161141785			671.00		2044765.40Cr	
15/06/2021	0032010065242 : C10				56153.00	2100918.40Cr	
15/06/2021	10 AMI UP FOR			55000.00		2045918.40Cr	
25/06/2021	SMSQ_1 CHRG 01APR21-			14.16		2045904.24Cr	
	FFD BALANCE					0.00	
	SB CLOSING BALANCE					2045904.24Cr	